ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
                                  Ανήκει στη Διακήρυξη 19414/16-06-2021 της Α΄ Δ.Ο.Υ  ΠΕΙΡΑΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

ΠΡΟΣ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Δ.Ο.Υ.  Α’ ΠΕΙΡΑΙΑ
Κέκροπος 3 & Αλιπέδου  18531 Πειραιάς

Ο υπογράφων (όνομα – επώνυμο – πατρώνυμο – Α.Δ.Τ. – Α.Φ.Μ. – Δ.Ο.Υ.) και σε σχέση με τον διαγωνισμό της διακήρυξής σας, υποβάλλω την παρούσα οικονομική προσφορά:




	ΤΜΗΜΑ 1

	Α/Α       
	Ε Ι Δ Ο Σ                                           
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΑΝΑ Δ.Ο.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ
(ΣΕ ΔΕΣΜΙΔΕΣ ΤΩΝ 500 φ.)
	
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€) ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α

	
	
	Α΄
	Ε΄ 
	ΝΙΚΑΙΑ
	ΦΑΕ
	ΠΛΟΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	

	1
	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4
	1600
	2500
	1700
	1000
	200
	7000
	
	

	2
	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3
	20
	10
	10
	10
	50
	100
	
	

	
	
	ΣΥΝΟΛΟ €
(Αριθμητικώς και ολογράφως)
	










                                                                                                                               Ημερομηνία: …………….
                                                                                                                     Υπογραφή/Σφραγίδα: ……………









ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
                                  Ανήκει στη Διακήρυξη 19414/16-06-2021  της Α΄ Δ.Ο.Υ  ΠΕΙΡΑΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ
ΠΡΟΣ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Δ.Ο.Υ.  Α’ ΠΕΙΡΑΙΑ
Κέκροπος 3 & Αλιπέδου  18531 Πειραιάς

Ο υπογράφων (όνομα – επώνυμο – πατρώνυμο – Α.Δ.Τ. – Α.Φ.Μ. – Δ.Ο.Υ.) και σε σχέση με τον διαγωνισμό της διακήρυξής σας, υποβάλλω την παρούσα οικονομική προσφορά:

	ΤΜΗΜΑ 2

	α/α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΣΤΗΤΑ

	
	
	 
	Α΄ Δ.Ο.Υ
	Ε΄ Δ.Ο.Υ
	ΝΙΚΑΙΑ
	ΦΑΕ
	ΠΛΟΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

	1
	ΒΑΣΕΙΣ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ 
	ΤΕΜ
	-
	-
	3
	-
	8
	11
	
	

	2
	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ (έτους 2022)
	ΤΕΜ
	80
	110
	40
	60
	45
	335
	
	

	3
	ΣΕΛΟΤΕΙΠ  (15mmX33mm)
	ΤΕΜ
	30
	20
	30
	10
	20
	110
	
	

	4
	ΒΑΣΕΙΣ ΣΕΛΟΤΕΙΠ
	ΤΕΜ
	2
	-
	2
	2
	3
	9
	
	

	5
	ΒΑΣΕΙΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ  90Χ90mm   ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (ΚΥΒΟΥΣ)
	ΤΕΜ
	5
	-
	2
	2
	5
	14
	
	

	6
	ΑΣΠΡΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ 90Χ90mm  (ΚΥΒΟΣ 500 Φ)
	ΤΕΜ
	20
	-
	10
	10
	10
	50
	
	

	7
	ΚΙΤΡΙΝΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ  ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 75Χ110mm (ΚΥΒΟΣ 100 Φ)
	ΤΕΜ
	50
	200
	10
	10
	10
	280
	
	

	8
	ΚΙΤΡΙΝΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 75Χ75mm (ΚΥΒΟΣ 400 Φ)
	ΤΕΜ
	50
	50
	10
	10
	10
	130
	
	

	9
	ΚΙΤΡΙΝΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 75Χ75mm (ΚΥΒΟΣ 100 Φ)
	ΤΕΜ
	70
	50
	20
	50
	10
	200
	
	

	10
	ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 75Χ75mm (ΚΥΒΟΣ 100 Φ) 
	ΤΕΜ
	50
	-
	20
	-
	10
	80
	
	

	11
	ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 50Χ50mm (ΚΥΒΟΣ 200 Φ) 
	ΤΕΜ
	50
	-
	20
	-
	20
	90
	
	

	12
	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ  5 ΧΡΩΜΑΤΑ ΠΕΡΙΠΟΥ 45Χ12mm (ΠΑΚΕΤΟ 25 Φ) 
	ΤΕΜ
	10
	-
	5
	20
	5
	40
	
	

	13
	ΛΕΥΚΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ  104mm X 146mm      (ΠΑΚΕΤΟ 40 ΤΜΧ)
	ΤΕΜ
	1
	2
	1 
	2 
	 2
	8
	
	

	14
	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ ΤΕΤΡΑΓΩΝΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΔΙΑΤΡΗΤΕΣ
	ΤΕΜ
	5
	15
	5
	- 
	8
	33
	
	

	15
	ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΕΣ  ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ
	ΤΕΜ
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	
	

	16
	ΚΟΠΙΔΙ ΑΠΛΟ 18mm 
	ΤΕΜ
	5
	10
	2
	2
	10
	29
	
	

	17
	ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΕ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΗ ΛΑΒΗ 177mm
	ΤΕΜ
	5
	10
	2
	-
	5
	22
	
	

	18
	ΔΑΚΤΥΛΟΒΡΕΚΤΗΡΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ
	ΤΕΜ
	5
	15
	2
	 5
	5
	32
	
	

	19
	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΙΚΑ (ΤΑΝΑΛΙΑ) τύπου ROMA MAESTRI ή ισοδύναμο
	ΤΕΜ
	5
	10
	-
	-
	15
	30
	
	

	20
	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΙΚΑ (ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ)
	ΤΕΜ
	10
	10
	10
	10
	10
	50
	
	

	21
	 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΧΕΙΡΟΣ τύπου PARVA 64 ROMA ΜΑESTRI
	ΤΕΜ
	5
	50
	5
	6
	15
	81
	
	

	22
	 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ  ΧΕΙΡΟΣ  ΜΕΓΑΛΑ  τύπου  PRIMULA 12 ROMA MAESTRI (για βελόνες Νο 24/6)
	ΤΕΜ
	10
	50
	5
	6
	10
	81
	
	

	23
	 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 
(για βελόνες S/15)
	ΤΕΜ
	-
	-
	-
	1
	 1
	2
	
	

	24
	ΒΕΛΛΟΝΕΣ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ  S/15
	ΚΟΥΤΙ
	10
	10
	10
	3
	10
	43
	
	

	25
	ΒΕΛΛΟΝΕΣ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΤΥΠΟΥ ROMA MAESTRI  Νo 64 
	ΚΟΥΤΙ
	200
	800
	30
	100
	30
	1160
	
	

	26
	ΒΕΛΟΝΕΣ ΣΥΡΡΑΦΗΣ ΤΥΠΟΥ ROMA MAESTRI Νo 24/6 
	ΚΟΥΤΙ
	-
	200
	30
	100
	20
	350
	
	

	27
	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ Νο 2 ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ
 (από σκληρό σύρμα όχι γαλβανιζέ)
 τύπου VETO ή ισοδύναμο
	ΚΟΥΤΙ
	20
	-
	5
	20
	30
	75
	
	

	28
	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ Νο 4 ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
(από σκληρό σύρμα όχι γαλβανιζέ) 
τύπου VETO ή ισοδύναμο
	ΚΟΥΤΙ
	20
	100
	5
	20
	20
	165
	
	

	29
	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ Nο 5 ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
(από σκληρό σύρμα όχι γαλβανιζέ) 
τύπου VETO ή ισοδύναμο
	ΚΟΥΤΙ
	100
	200
	10
	20
	20
	350
	
	

	30
	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ Nο 7 ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
(από σκληρό σύρμα όχι γαλβανιζέ) 
τύπου VETO ή ισοδύναμο
	ΚΟΥΤΙ
	20
	50
	5
	20
	20
	115
	
	

	31
	ΠΙΑΣΤΡΕΣ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΑΥΡΕΣ (BINDER CLIPS) 
No 25 (ΚΟΥΤΙ ΠΕΡΙΠΟΥ ΤΩΝ 12 ΤΕΜ) 
	ΚΟΥΤΙ
	5
	20
	5
	 3
	20
	53
	
	

	32
	ΠΙΑΣΤΡΕΣ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΑΥΡΕΣ (BINDER CLIPS) 
No 32 (ΚΟΥΤΙ ΠΕΡΙΠΟΥ ΤΩΝ 12 ΤΕΜ)
	ΚΟΥΤΙ
	5
	20
	5
	 3
	20
	53
	
	

	33
	ΠΙΑΣΤΡΕΣ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΑΥΡΕΣ (BINDER CLIPS)
 No  51 (ΚΟΥΤΙ ΠΕΡΙΠΟΥ ΤΩΝ 12 ΤΕΜ)
	ΚΟΥΤΙ
	10
	40
	5
	 3
	20
	78
	
	

	34
	ΠΙΝΕΖΕΣ ΠΙΝΑΚΑ ΦΕΛΟΥ (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 70 ΠΕΡΙΠΟΥ)
	ΚΟΥΤΙ
	-
	1
	-
	1
	-
	2
	
	

	35
	ΜOUSE PAD ΑΠΛΟ ΜΗΚΟΥΣ 220mm
	ΤΕΜ
	10
	10
	5
	2
	5
	32
	
	

	36
	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 70 ΠΕΡΙΠΟΥ)
	ΚΟΥΤΙ
	2
	3
	1
	1
	3
	10
	
	

	37
	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ ΜΕΓΑΛΟΙ 100 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΟΔΗΓΟ
	ΤΕΜ
	-
	-
	 -
	-
	2
	2
	
	

	38
	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ ΜΙΚΡΟΙ 25 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΟΔΗΓΟ
	ΤΕΜ
	-
	-
	 -
	-
	8
	8
	
	

	39
	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΧΩΡΙΣ ΤΡΥΠΕΣ ΣΧΗΜΑΤΟΣ L 
Απολύτως διαφανείς crystal clear, όχι ματ
	ΤΕΜ
	-
	-
	 -
	100
	100
	200
	
	

	40
	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ  ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ  ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ 
με άνοιγμα πάνω, μεγέθους Α4,  πάχους 60 micron, απολύτως διαφανείς –Crystal Clear- όχι ματ. 
	ΤΕΜ
	-
	200
	-
	-
	100
	300
	
	

	41
	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ  ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ (ΜΠΛΕ ΣΤΟ ΠΛΑΪ)  9mm με άνοιγμα πάνω μεγέθους Α4, πάχους 60 micron, απολύτως διαφανείς –Crystal Clear, όχι ματ.
	ΤΕΜ
	200
	1500
	100
	500
	50
	2350
	
	

	42
	ΚΛΑΣΕΡ (Α4) ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΒΑΣΗΣ 8/32
	ΤΕΜ
	6
	-
	6
	96
	24
	132
	
	

	43
	ΚΛΑΣΕΡ (Α4) ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΒΑΣΗΣ 4/32
	ΤΕΜ
	6
	-
	6
	-
	24
	36
	
	

	44
	ΚΛΑΣΕΡ (Α3) ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΒΑΣΗΣ
	ΤΕΜ
	- 
	-
	-
	- 
	12
	12
	
	

	45
	ΝΤΟΣΙΕ A4 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 
	ΤΕΜ
	-
	20
	 10
	10
	30
	70
	
	

	46
	ΝΤΟΣΙΕ A4 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ ΣΦΙΧΤΟ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35cm ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 
	ΤΕΜ
	50
	40
	20
	10
	30
	150
	
	

	47
	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΧΑΡΤΙΝΑ ΟΧΙ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΑ ΜΕ ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ ΣΦΙΧΤΟ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35cm  ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ
	ΤΕΜ
	60
	40
	10
	40
	50
	200
	
	

	48
	ΦΑΚΕΛΟΙ - ΚΟΥΤΙ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟ  ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (25Χ35Χ5cm) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ
	ΤΕΜ
	5
	10
	5
	-
	5
	25
	
	

	49
	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ
Ανεξίτηλοι με μύτη σχεδιασμένοι για εύρος γραφής 5mm, με έντονο αποτέλεσμα, ιδανικοί για κάθε τύπο χαρτιού φωτοτυπίες και εκτυπώσεις, με υδατοδιαλυτό μελάνι με βάση το νερό που στεγνώνει γρήγορα, τεχνολογίας Anti-Dry-Out με διάρκεια αντοχής χωρίς καπάκι έως 4 ώρες, τύπου stabilo boss ή ισοδύναμο.
	ΤΕΜ
	100
	-
	30
	50
	20
	200
	
	

	50
	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΦΟΥΞΙΑ
 Όπως και οι κίτρινοι
	ΤΕΜ
	10
	-
	5
	-
	10
	25
	
	

	51
	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ  ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ
 Όπως και οι κίτρινοι
	ΤΕΜ
	10
	-
	5
	-
	10
	25
	
	

	52
	 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ  ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ  Όπως και οι κίτρινοι
	ΤΕΜ
	10
	-
	5
	-
	10
	25
	
	

	53
	 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ   ΧΡΩΜΑΤΟΣ  ΠΡΑΣΙΝΟ  Όπως και οι κίτρινοι
	ΤΕΜ
	10
	-
	5
	-
	10
	25
	
	

	54
	 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 1-3mm
	ΤΕΜ
	10
	10
	10
	20
	10
	60
	
	

	55
	 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 1-3mm
	ΤΕΜ
	20
	40
	20
	50
	10
	140
	
	

	56
	 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΠΛΕ ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 1-3mm
	ΤΕΜ
	20
	40
	20
	50
	20
	150
	
	

	57
	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ  ΚΟΚΚΙΝΑ  1,2 mm
με πάχος γραφής 0,34mm, με μελάνι λαδιού για αδιάβροχη γραφή που στεγνώνει γρήγορα και εργονομικό σχεδιασμό με λαστιχένια λαβή για πολύωρη χρήση τύπου pilot ή ισοδύναμο.  
	ΤΕΜ
	100
	40
	50
	50
	200
	440
	
	

	58
	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ  ΜΑΥΡΑ  1,2 mm
με πάχος γραφής 0,34mm, με μελάνι λαδιού για αδιάβροχη γραφή που στεγνώνει γρήγορα και εργονομικό σχεδιασμό με λαστιχένια λαβή για πολύωρη χρήση τύπου pilot ή ισοδύναμο  
	ΤΕΜ
	50
	50
	50
	100
	200
	450
	
	

	59
	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ  1,2 mm
με πάχος γραφής 0,34mm, με μελάνι λαδιού για αδιάβροχη γραφή που στεγνώνει γρήγορα και εργονομικό σχεδιασμό με λαστιχένια λαβή για πολύωρη χρήση τύπου pilot ή ισοδύναμο.      
	ΤΕΜ
	200
	500
	100
	200
	500
	1500
	
	

	60
	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ  1,6 mm
με πάχος γραφής 0,42mm, ημιδιαφανές σώμα  με μεγάλη διάρκεια γραφής 2.000 μέτρα  χωρίς διακοπές και κηλίδες, με μύτη  για  απαλή γραφή soft ώστε να μην χαράσσει το χαρτί τύπου bic ή ισοδύναμο
	ΤΕΜ
	200
	300
	100
	-
	500
	1.100
	
	

	61
	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ  1,0 mm

	ΤΕΜ
	200
	200
	100
	100
	100
	700
	
	

	62
	ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΕ ΓΟΜΑ ΜΕ EΡΓΟΝΟΝΟΜΙΚΗ ΛΑΒΗ SOFT GRIP
Σκληρότητας HΒ, από γραφίτη με ειδική τεχνική δεσίματος της μύτης στο σώμα του μολυβιού SV bonding που να μην σπάει εύκολα και εργονομικό τριγωνικό σχήμα για ξεκούραστη χρήση.
	ΤΕΜ
	50
	10
	10
	30
	100
	200
	
	

	63
	ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΕ EΡΓΟΝΟΝΟΜΙΚΗ ΛΑΒΗ SOFT GRIP Σκληρότητας HΒ, από γραφίτη με ειδική τεχνική δεσίματος της μύτης στο σώμα του μολυβιού SV bonding που να μην σπάει εύκολα και εργονομικό τριγωνικό σχήμα για ξεκούραστη χρήση.
	ΤΕΜ
	100
	40
	10
	30
	5
	185
	
	

	64
	ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ
	ΤΕΜ
	-
	 -
	 -
	10 
	10
	20
	
	

	65
	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΕΣ ΑΣΠΡΕΣ ΚΑΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ
(να μην μουτζουρώνουν το χαρτί) τύπου Pelikan ή ισοδύναμο.
	ΤΕΜ
	50
	50
	10
	20
	 50
	180
	
	

	66
	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ  4,2mmX 12m καλής ποιότητας τύπου PeliKan ή ισοδύναμο.
	ΤΕΜ
	-
	100
	50
	300
	100
	550
	
	

	67
	ΣΕΤ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΥΓΡΩΝ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ  (20ml Χ 2)
(Λευκό, με άριστη επικαλυπτικότητα με μια επάλειψη και διάρκεια ρευστότητας) τύπου Pelikan ή ισοδύναμο.
	ΤΕΜ
	50
	10
	20
	10
	10
	100
	
	

	68
	 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΓΙΑ CD KAI DVD 0,7mm
	ΤΕΜ
	20
	30
	5
	3
	-
	58
	
	

	69
	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΩΝ ΜΑΥΡΕΣ-ΚΟΚΚΙΝΕΣ
Ribbons 24/1024FN/51
	ΤΕΜ
	10
	-
	-
	-
	-
	10
	
	

	70
	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ  ΜΕ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ (ΧΩΡΙΣ ΠΙΝΕΛΟ)  Μπλέ, με έντονο χρώμα και μεγάλη διάρκεια, να αναφέρεται στη συσκευασία ότι είναι κατάλληλο για σφραγίδες (stamp).
	ΤΕΜ
	50
	70
	30
	50
	50
	250
	
	

	71
	ΤΑΜΠΟΝ  ΜΠΛΕ  20X13cm                
	ΤΕΜ
	2
	5
	1
	1
	1
	10
	
	

	72
	ΤΑΜΠΟΝ  ΜΠΛΕ  No 2
	ΤΕΜ
	3
	20
	2
	20
	15
	60
	
	

	73
	ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΑ   
(TROBAT PRINTY No 4911)
	ΤΕΜ
	10
	30
	10
	10
	10
	70
	
	

	74
	 ΛΕΥΚΑ ΘΕΡΜΙΚΑ ΡΟΛΑ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ POS  
(Τ40-48) 58mm X 40mm, 14μ. 
	ΤΕΜ
	20
	150
	20
	-
	-
	190
	
	

	75
	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ  
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 200mm  (σε ανάπτυξη 400 mm)  
	ΚΙΛΑ
	4
	2
	1
	2
	2
	11
	
	

	76
	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ  ΠΛΑΚΕ ΠΛΑΤΟΥΣ  0,5 CM
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 160mm  (σε ανάπτυξη 300 mm)  
	ΚΙΛΑ
	2
	5
	1
	2
	2
	12
	
	

	77
	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ  ΠΛΑΚΕ ΠΛΑΤΟΥΣ  1 CM
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 200mm  (σε ανάπτυξη 300 mm)  
	ΚΙΛΑ
	2
	5
	1
	2
	2
	12
	
	

	78
	ΚΟΛΛΕΣ  ΡΕΥΣΤΕΣ 35ΜL
	TEM
	5
	10
	5
	5
	10
	35
	
	

	79
	ΚΟΛΛΕΣ  ΣΤΙΚ  21GR
	TEM
	5
	10
	5
	3
	5
	28
	
	

	80
	ΧΑΡΑΚΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ  30 cm
	ΤΕΜ
	-
	10
	-
	3
	5
	18
	
	

	81
	ΧΑΡΑΚΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ  50 cm
	ΤΕΜ
	-
	 -
	 -
	3
	5
	8
	
	

	82
	ΣΠΑΓΓΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ ΑΣΠΡΟΙ ΡΟΛΟ 1 kg
	ΤΕΜ
	3
	3
	3
	10
	5
	24
	
	

	83
	ΣΠΑΓΓΟΙ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΙ 3ΚΛΩΝΟΙ 75m πάχος 2mm
	ΤΕΜ
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	
	

	84
	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ  66m X 50mm 
	ΤΕΜ
	10
	100
	10
	20
	-
	140
	
	

	85
	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ  66m X 50mm
	ΤΕΜ
	10
	20
	10
	10
	-
	50
	
	

	86
	ΤΑΙΝΙΕΣ ΚΟΛΛΗΤΙΚΕΣ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 
	ΤΕΜ
	5
	1
	1
	-
	-
	7
	
	

	87
	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ ΚΑΦΕ CRAFT  30 κιλών 
	ΤΕΜ
	-
	3
	-
	2
	 -
	5
	
	

	88
	ΦΑΚΕΛΛΟΥΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4  ΚΙΤΡΙΝΟΥΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΥΣ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΠΛΑΪ 
Απόλυτης διάστασης 26cm Χ 35cm
	ΤΕΜ
	3000
	5000
	 1000
	1000
	-
	10.000
	
	

	89
	ΦΑΚΕΛΛΟΥΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΥΣ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΠΛΑΪ  13cm Χ 34cm
	ΤΕΜ
	1000
	2000
	1000
	1000
	-
	5.000
	
	

	90
	ΦΑΚΕΛΛΟΥΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΥΣ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΤΟ ΠΛΑΪ  11cm Χ 22cm
	ΤΕΜ
	1000
	1000
	1000
	-
	-
	3.000
	
	

	91
	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΑΡΧΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ
	ΤΕΜ
	5
	-
	-
	-
	6
	11
	
	

	92
	ΦΑΚΟΣ ΜΕΓΕΝΘΥΤΙΚΟΣ CRYSTAL 75mm
	ΤΕΜ
	2
	2
	2
	2
	2
	10
	
	

	93
	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ
με  ευανάγνωστη οθόνη, με μεγάλα πλήκτρα, με υπολογισμό ποσοστού & τετραγωνικής ρίζας
	ΤΕΜ
	5
	30
	2
	3
	3
	43
	
	

	94
	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ 2 ΘΕΜΑΤΩΝ (ΣΕΛ. 80-100)
	ΤΕΜ
	2
	-
	1
	3
	8
	14
	
	

	95
	ΒΙΒΛΙΟ  25x35 cm 200 φύλλα
	ΤΕΜ
	2
	2
	1
	2
	2
	9
	
	

	96
	ΒΙΒΛΙΟ  20x30 cm 100 φύλλα
	ΤΕΜ
	1
	-
	1
	2
	8
	12
	
	

	97
	ΒΙΒΛΙΟ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Α-Ω  20x30 cm 200 φύλλα
	ΤΕΜ
	6
	2
	1
	1
	1
	11
	
	

	98
	ΒΙΒΛΙΟ ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟ  50x35 cm 100 φύλλα 
(ΝΑ ΖΗΤΗΘΕΙ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ)
	ΤΕΜ
	2
	6
	1
	-
	1
	10
	
	

	 
	ΣΥΝΟΛΟ € 
(Αριθμητικώς και ολογράφως)
	


                                                                                                                          

                                                                                                                                     Ημερομηνία: …………
                                                                                                                                 Υπογραφή/Σφραγίδα:                                                                                                                                                                                                                                                                           
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
                                  Ανήκει στη Διακήρυξη 19414/16-06-2021 της Α΄ Δ.Ο.Υ  ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ (TONER)


ΠΡΟΣ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Δ.Ο.Υ.  Α’ ΠΕΙΡΑΙΑ
Κέκροπος 3 & Αλιπέδου  18531 Πειραιάς

Ο υπογράφων (όνομα – επώνυμο – πατρώνυμο – Α.Δ.Τ. – Α.Φ.Μ. – Δ.Ο.Υ.) και σε σχέση με τον διαγωνισμό της διακήρυξής σας, υποβάλλω την παρούσα οικονομική προσφορά:





	ΤΜΗΜΑ 3

	Α/Α       
	Ε Ι Δ Ο Σ                                           
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΑΝΑ Δ.Ο.Υ.  ΠΕΙΡΑΙΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
	ΣΥΝ. ΠΟΣΟ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
(EURO)

	
	
	Α΄
	Ε΄
	ΝΙΚΑΙΑ
	ΦΑΕ
	ΠΛΟΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	

	1
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  PRINTER LEXMARK ET652DN (T650H11) 25.000 σελίδων 
	5
	18
	10
	-
	-
	33
	
	

	2
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ LEXMARK MS 823 DN (58D2U00) 55.000 σελίδων
	20
	18
	6
	15
	10
	69
	
	

	3
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  PRINTER LEXMARK MS811DN & MS812DN(52D2X00) 45.000 σελίδων
	-
	12
	2
	-
	5
	19
	
	

	4
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  ΠΟΛΥΜ/ΜΑ LEXMARK MX521 adeMFP (56F2UOE) 25.000 σελίδων
	2
	12
	4
	10
	2
	30
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	27
	60
	22
	25
	17
	151
	ΣΥΝΟΛΟ Αριθμητικά & ολογράφως
	






                                                                                                                               Ημερομηνία: …………….

                                                                                                                              Υπογραφή/Σφραγίδα: ……………




	ΤΜΗΜΑ 4

	Α/Α       
	Ε Ι Δ Ο Σ                                           
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΑΝΑ Δ.Ο.Υ.  ΠΕΙΡΑΙΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
	ΣΥΝ. ΠΟΣΟ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
(EURO)

	
	
	Α΄
	Ε΄
	ΝΙΚΑΙΑ
	ΦΑΕ
	ΠΛΟΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	

	1
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  PRINTER CANON 1133A (3480B006) 6.000 σελίδων
	4
	-
	-
	-
	-
	4
	
	

	2
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  PRINTER CANON IR 2520 (2785B002 C-EXV33) 14.600 σελίδων
	2
	5
	-
	-
	-
	7
	
	

	3
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CANON IR 1435 If (9436B002) 17.600 σελίδων
	5
	12
	6
	6
	4
	33
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	11
	17
	6
	6
	4
	44
	ΣΥΝΟΛΟ Αριθμητικά & ολογράφως
	



                                                                                                                               Ημερομηνία: …………….

                                                                                                                              Υπογραφή/Σφραγίδα: ……………




	ΤΜΗΜΑ 5


	Α/Α       
	Ε Ι Δ Ο Σ                                           
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΑΝΑ Δ.Ο.Υ.  ΠΕΙΡΑΙΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
	ΣΥΝ. ΠΟΣΟ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
(EURO)

	
	
	Α΄
	Ε΄
	ΝΙΚΑΙΑ
	ΦΑΕ
	ΠΛΟΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	

	1
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  PRINTER KYOCERA FS 1020d (1T02FM0EU0) 7.200 σελίδων
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	
	

	2
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER   PRINTER KYOCERA KM3050 (1T02GR0EU0) 34.000 σελίδων
	2
	5
	2
	2
	-
	11
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	2
	5
	4
	2
	-
	13
	ΣΥΝΟΛΟ Αριθμητικά & ολογράφως
	





                                                                                                                               Ημερομηνία: …………….

                                                                                                                            Υπογραφή/Σφραγίδα: ……………


	ΤΜΗΜΑ 6

	Α/Α       
	Ε Ι Δ Ο Σ                                           
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΑΝΑ Δ.Ο.Υ.  ΠΕΙΡΑΙΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
	ΣΥΝ. ΠΟΣΟ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
(EURO)

	
	
	Α΄
	Ε΄
	ΝΙΚΑΙΑ
	ΦΑΕ
	ΠΛΟΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	

	1
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ FAX REX-ROTARY SP 1100S/SF (406572) 4.000 σελίδων
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	
	

	2
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER   PRINTER KONICA MINOLTA BIZHUB 226 (A3VW050)
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	-
	2
	2
	-
	-
	4
	ΣΥΝΟΛΟ Αριθμητικά & ολογράφως
	




                                                                                                                               Ημερομηνία: …………….

                                                                                                                           Υπογραφή/Σφραγίδα: ……………






	ΤΜΗΜΑ  7

	Α/Α       
	Ε Ι Δ Ο Σ                                           
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΑΝΑ Δ.Ο.Υ.  ΠΕΙΡΑΙΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
	ΣΥΝ. ΠΟΣΟ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
(EURO)

	
	
	Α΄
	Ε΄
	ΝΙΚΑΙΑ
	ΦΑΕ
	ΠΛΟΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	

	1
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  PRINTER OKI ES4132  (45807116) 12.000 σελίδων
	-
	4
	2
	-
	-
	6
	
	

	2
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE TOSHIBA E STUDIO 3518A (T-5018E) 43.900 σελίδων
	4
	6
	3
	6
	3
	22
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	4
	10
	5
	6
	3
	28
	ΣΥΝΟΛΟ Αριθμητικά & ολογράφως
	





                                                                                                                                              Ημερομηνία: …………….
       Υπογραφή/Σφραγίδα: ……………

	ΤΜΗΜΑ 8


	Α/Α       
	Ε Ι Δ Ο Σ                                           
	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΑΝΑ Δ.Ο.Υ.  ΠΕΙΡΑΙΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
	ΣΥΝ. ΠΟΣΟ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
(EURO)

	
	
	Α΄
	Ε΄
	ΝΙΚΑΙΑ
	ΦΑΕ
	ΠΛΟΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	

	1
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER PRINTER HP LAZERJET P1102 (CE285A) 1.600 σελίδων
	
	
	
	2
	
	2
	
	

	2
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  PRINTER CANON i-SENSYS MF4730 (3500B002) 2.100 σελίδων
	
	
	
	4
	
	4
	
	

	3
	TONER ΤΥΠΟΥ CARTRIDGE ΓΙΑ LASER  PRINTER SAMSUNG XPRESS M2020-M2022W (SU810A)(MLT-D111S) 1.000 σελίδων
	
	
	
	2
	
	2
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	-
	-
	-
	8
	-
	8
	ΣΥΝΟΛΟ Αριθμητικά & ολογράφως
	




                                                                                                                               Ημερομηνία: …………….

       Υπογραφή/Σφραγίδα: ……………



